
W Kuení smlouva 
' Číslo: 03000386 Shana 1/3 nadán/3176 

AUTA s.r.o. „ 
Outlet Vimperk 
Karla Weise 582 Domov seniorů Mistra Křišťana 

IČ.- 45145555 383 01 hee 
DIČ' CZ45145555 

WWW! 27303512910300 W 
mw: 0300 0273035129 
SWB-T: CEKOCZPP 
rm: +420 388 411 550 
mm +420 734 735 029 mm +420 724 190 032 Ič 00411109 
E! Mesa: prodejeauiavimpahcz & M H W  DIČ: ezna-177109 

Předmět smlouvy 
mam masa/w 

nwsucsu Sportage QL 1,6 CRDi SCR 4x2 7DCT 21,00% 749 900,00“ 
EXCLUSIVE (2021) _ 

wo WD BÍLÁ ; 

m t  WK! černý 

m a u l  výbava: 
A1? 17- hliníkové disky kol : pneumatikami 225/00 
ABS Antitloknvacisysném Ans 
ACC Tanpomat : onnzavačam lydllostl 
Am Výškově stavitelné sedadlo řidiče + spolujezdci: 
ARB Airbagřidiěeaspolujezdcoamohodídum 
ARM Středoválokamiopěrkapřednldmedaddssndlrin 
BAS nnddvý asisInnt ns 

Blueboth handsfree 

šš
šš
ěg

šš
ši

šš
šš

šš
žž
Ě

Š
Ě
Ř
Ě
Ě
Ě

Š
Ž

Š
E

 

čalounění sedadel látkové 
Systém sledování únavy Hdiča (DAN) 
Asistent pro sjEdčni svahů DIC 
Dvouzónová automatická klinutlzaoe 
Rozdělovač brzdného tlaku EBD 
Vnějšizpěmá zrcátka —vyhřlvaná,elelttrldyovlá 
Elektronidty' stabilizační systém ESC 
Maska chladiče leskle tmavě šedá 
Přední mlhové světlomety 
Odiranné a ozdobné lišty vpředu a vzadu m nm 
Záclonové airbagy pro přední & ndní sedadla 
Asistent pro rozjezd do kopce HAC 
Auhmatidté přepínání dálkovým světlometů (IIIA) 
Ukazatel rychlostních limitů usum 
Ukotvem dětšké sedačky som na lu'ajních mundo 
Canuálni zamykání s dálkovým ovládáním 
Vyhřívaná přední sedadla, vyhřívaný volant 
Aktivní systém pmjimív pruzích (um 
Kalpotaženývolanta hlavloai'adidpiky 
Danni svícení LED 
Lapače nečisbt 
a' integmvaná GPS navigace, zadni padnoucí hmot 
Vnější kliky dveří d\mmM . 
Ilavnisvětlomty-dumnéadůmw 
Elektrické ovládaní předním : zadních om 
Podélné střešní llžiny 
Odnna proti přeldopení ROP 

_ zadníparlmvadmry 

Zpracovánopmgrdmmúmy TEASo Zlin 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



K M  Kugnísmlómřa 
RVD USB nabíječka ve druhé řadě sedadel 
S&B Boční airbagy pro přední sedadla 
sro. stoupne opěradlo zadního sedadla v poměru 60/40 
swn Výškově a podélně stavitelný volant '" 
TCB Systém kontroly trakce Tos 
TMK Dojezdové sada 
TPMS Měřič tlaku v pneumatikách (TFMS) 
“ESA Asistent stability přívěsu “ran 
Tl'G Tónovaná olda 

- um: usa nabíječka 
UVO WO Connect 
VBL Vamvná signalizace brzdových [ vydražil“ Mno 
VSM Systém řízení slablllty vozidla VS" 
247 . Celková hmotnost pneumalů na vozidle - 47h 

mmm 0,00Kč 0,00Kč 
Model + baner + nemame/www.? “619 818,18Kč 749 980,00kč 

Dannym. 
ass paket Assrsr 21,00 % 4 793,39Kč 5 cm,ookč 
PJT pojklně + mamma 21,00 % 2 300,00Kč : 783,00Kč 
rov povinná výbava 21,00 % 826,45kč : empora! 

Meziswc'et » 7 919,84Kč 9 583,00Kč „. - + 
Steva AUTA vnlrerut - oonňkv 21,00 % -7 919mm: -9 someone 
survA AUTA VIIIPERK 21,00 % - 165 289,26Kč » 200 000,00ltč 

Mezoouržet - 173 209,09Kč - 209 582,99Kč 

Cena vozu celkem 627 738,02Kč 759 563,00Kč 
Poskytnuté sleva - 173 209,09KČ - 209 582,99Kč 
Cena vozu po slevě 454 528,93Kč 549 980,01Kč 

1. Předmět koupě ' 
Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu za níže uvedených vzájemně dohodnutých podnínek předmět kupní smlouvy spedíikovaný výše (dále jen 
„automobil“) a kupující tento automobil touto smlouvou za rv'že uvedenýd'l vújermě dohodnutým podmíndr od prodávajícího kupuje do svého výlučného 
damidví a zavazuje se uhradit prodávajícírm dohodnutou kloní mnu. 

Il. Kupní cena 

1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně, jak je uvedena výše. 

2. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu část kupní ceny ve výši stanovené záložní fakturou vystavenou prodávajícím nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne uzavření této smlouvy. V případě ma.-vlnění této povinnosli kupujícím je prodávající oprávněn od této lurpní smlouvy odsbouplt. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celou kupní cenu (její doplatek) nejpozděi do deseo dní od divila, kdy prodávající informuje kupujícího o 
možnosti předání automobilu. 

4. Prodávající informuje lmpujícího o možnosti předání automobilu podle předchozího odstavce emailem, telefonem, SMS, poštou nebo osobriě v 
provozovně prodávajícího. , 

llI.Právaapovinnosiistrantétosmlouvy 

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu automobil ve stejné lhůtě, v jaké je kupující povinen zaplatit celou kupní cenu ve smyslu dánku Il. odstavce 
3. této snlouvy. Pokud je kupní cena hrazena kupujícím přímo z prostředců hroutícího, neskončí tato lhůta ďíve, nd bude celá kupní cena kupujícím 
utvazena pmclávajídmu. Pokud je kupní cena hrazena kupujícím z prostředků poskytnutých mu třetí osobou formou úvěru či půjčky, neskončí tato lhůta 
dříve, než poskytovatel úvěru či půjčky prodávajícímu vysloví prohlášení o schválení úvěru či půjčky, včetně vinkulace Iinančních prostředků z tohoto 
úvěru & půjčky přímo prodávajícímu. 

2. Kimující je povinen převzít od prodávajíoho aulmnobil ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu bude prodávaicím vyzván, nejpozději však ve 
stejné lhůtě, v jaké je kupující povinen zaplatit celou kupní cenu ve smyslu článku II. casta/oe 3. nem smlouvy. Tam mezní lhůta k převzali automobilu 
platí i v pňpadě, že ktrpujkí výzvu k převzali automobilu od prodávajícího neobdrží - v takovém případě je kupující povinen dostavit se k prodávajícímu k 
převzetí automobilu před uplynuiím Sednané lhůty i bez vyzvání. 

3. Vlastnické právo k automobilu nabývá kupující převzetím automobilu od prodávajídho. 

4. V případě, že kupující neuhradí prodávajícímu celou kupní cenu ve lhůtě podle článku 11. odslavce 3. této smlouvy nebo nepřevezme od prodávajícího 
automobil ve lhůtě podle článku III. odst. 2 této smlouvy, je kupující povinen prodávajídmu uhradit smluvní pokutu ve výši 20% kupní ceny automobilu, a 
in i když nezavinll nezaplacení celé kupní ceny nebo nepřevzetí automobilu, vyjma případu, kdy nezaplamní celé kupní ceny nebo nepřemtí automobilu 
zavinil výlučně prodávající. Povinnost kupujícího uhraďrt prodávajícímu celou kupní cenu a převzít od něj automobil trvá i po zaplacení této smluvní 

Zpracováno programem finny TEAE'ro Zlín 



K I A  Kugní smlouv 
pokuty. Prodávající je oprávněn domáhat se po kupujícím náhrady škody přesahující dohodnutou smluvní pokutu. 

5. Další práva a povinnosti Svan této smlouvy jsou obsažena v dokumentu Všeobemé obchodní podmínky, který tvoří přílohu této smlouvy, a smluvní 
strany uzavřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili s jeho obsahem, souhlasí s ním a činí jej součástí této smlouvy. 

6. Zámka na automobil, její rozsah, jakož i podmínky pro její trvání a uplalnění jsou obsaženy v dolmmenm “Záruční podmínky a údržba altornobilu', 
áktTeIíguívyoří přílohu této smlouvy a smluvní stany uzavřením této smlouvy stvrzují, že se seznámili s jeho obsahem, souhla- s ním a činí jej swčáslí této 

7. v případě prodeje vozu heeoovému zákazm'kovi, čerpání neetové podpory (slevy), tento se zavazuje k regime vom v čn po dobu minimálně 6 měsíců. 
-8. V případě neuhrazení vyslaveného daňového dokladů do 30-tl dnů, bude účtován poplatek dle platným podmínek RC! Financial Smilies. . 

N.Promkol o předání automobilu 

1. Kupujícía prodávající spolu pň předání automobilu uzavřou protokol o předání. 

v. Závěrečná ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to formou číslovmým písemných dodadců. 

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s plalmstí originálu, po jee—lom pro každého z účasu'uků této smlouvy. 

3- Tato smlouva nabývá plahosli a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy 
souhlasí a uzavřely ji na základě své mbodné a vážné vůle a na důkaz toho pňpojují níže své podpisy. 

Termín dodání ' r do 14.12.2021 
Místo .- VIMPERK __ 21012021 WHOV 13121031?m w m  

- Bavorská 936 
3 AUTA s.r.o outlšIáMPERK -1— Bžáázmgyůgce 

|<. Weise 585 VIMPERK 
tel. 388 4 34 736 029 „Z/ / „&;/7 

www. rix.cz . ' ' 
WMWÍĚTÍÍO ' / % $ k  

1/ 

paoováno pramenem lirmy TEASo Zlín 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


